[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 31 августа  2023 года                              г. Дальнереченск

                     №  394
О даче согласия на прием движимого имущества из собственности Приморского края в муниципальную собственность Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Дать согласие администрации Дальнереченского муниципального района Приморского края  на прием из собственности Приморского края в муниципальную собственность Дальнереченского муниципального района движимого имущества (2 автобуса), согласно приложения.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы
Дальнереченского муниципального района

В. В. Намаконов

Приложение
к решению Думы от
31.08.2023 № 394
Спецификация имущества,
принимаемого в муниципальную собственность Дальнереченского муниципального района
	№ п/п
	Наименование характеристик передаваемого транспортного средства
	Характеристики передаваемого транспортного средства

	1
	Идентификационный номер
	X96A67R43N0022885

	2
	Марка, модель
	ГA3-A67R43

	3
	Тип транспортного средства
	Автобус

	4
	Категория транспортного средства
	D

	5
	Год выпуска транспортного средства
	2022

	6
	Номер двигателя
	A67R43N0022885

	7
	Шасси №
	Отсутствует

	8
	Кузов №
	X96A67R43N0022885

	9
	Цвет
	Желтый

	10
	Мощность двигателя, кВт
	78,5

	11
	Регистрационный знак
	М714ТХ125

	12
	Свидетельство о регистрации ТС
	99 42 091353

	13
	Электронный паспорт транспортного средства
	164301053026517

	14
	Балансовая стоимость
	2 907 415,00

	15
	Инвентарный номер, присвоенный КГАУ ДО «РМЦ Приморского края»
	5111610000115

	№ п/п
	Наименование характеристик передаваемого транспортного средства
	Характеристики передаваемого транспортного средства

	1
	Идентификационный номер
	X96A67R43N0022886

	2
	Марка, модель
	ГA3-A67R43

	3
	Тип транспортного средства
	Автобус

	4
	Категория транспортного средства
	D

	5
	Г од выпуска транспортного средства
	2022

	6
	Номер двигателя
	A67R43N0022886

	"7
	Шасси №
	Отсутствует

	8
	Кузов №
	X96A67R43N0022886

	9
	Цвет
	Желтый

	10
	Мощность двигателя, кВт
	78,5

	11
	Регистрационный знак
	М740ТХ125

	12
	Свидетельство о регистрации ТС
	99 42 091398

	13
	Электронный паспорт транспортного средства
	164301053026561

	14
	Балансовая стоимость
	2 907 415,00

	15

	Инвентарный номер, присвоенный
 КГАУ ДО «РМЦ Приморского
 края»
	5111610000112